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Single Portion Display 

Spiced Chai Latte 
with real spices 

Article n°  900149 DS 

Net weight  Makes 1 cup | 20 g | 0.71 oz 

EAN Unit  5425031751496 

EAN Display  5425031750246             

EAN Case  5425031750307 

Country of origin Produced in the EU for BARÚ 

 

DIMENSIONS AND WEIGHT 

  L W H  
Unit Dimensions 0.5 8.5 12 cm 

Display Dimensions 8.5 10.6 12.2 cm 

Case Dimensions 31.5 21.1 14.2 cm 

      
Unit net weight  0.020 kg   
Unit gross weight 0.022 kg   
Display net weight 0.240 kg   

Display gross weight 0.287 kg   

Case net weight 1.440 kg   
Case gross weight 1.912 kg   

 

LOGISTICS AND STORAGE 

 Euro Pallet Block Pallet 

 80*120 100*120 

Units/case 72 72 

Units/display 12 12 

Display/case 6 6 

Cases/layer 12 15 

Layers/pallet 11 11 

Cases/pallet 132 165 

Units/pallet 9504 11880 

   
Export Code 21 01 20 98  
Import Code 21 01 20 98 85 

Meursing Code 7013  

Storage 12° - 18 °C  
Shelf life from production 18 Months  
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PACKAGING 

Inner & Outer Powder is packed in plastic with aluminum lining. 

Display Corrugated cardboard 

Case Corrugated cardboard 
 
WEIGHT 

Unit flowpack 2 g  

Unit Display 22.7 g  

Outer case 190 g  

 

INGREDIENTS 

CHAI TEA POWDER 

Sugar, glucose syrup, coconut oil, black tea powder (3 %), cinnamon (2 %), spices (1.7 %), modified 

starch, emulsifier: E472e, stabiliser: E 340, colour: beta-carotene.  

 
NUTRITION INFORMATION 

Servings per package: 1 (20 g) 
Approx. serving size: 20 g 

  

 Avg Quantity per Serving         Avg Quantity per 100g 
Energy                                         372 kJ / 88 kcal                         1859 kJ / 441 kcal  
Fat 2.4 g 12 g 
- of which saturates 2.2 g 11 g 

Carbohydrate  17 g 83 g 
- of which sugars 12 g 59 g 

Protein 0 g 0.2 g 
Salt  0 g 0.03 g 

 

ALLERGENS 

Produced in a factory that also handles nuts, soya, gluten, milk and peanuts. 

 

CLAIMS 

Non-GMO • Natural flavours • Real spices • Vegan recipe  
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